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Kontener i naczepa ze wzmocnionym poszyciem ścian bocznych

Kontener i naczepa przeznaczone są do składowania i przewozu towarów 

masowych o dużym tonażu Nowość i oryginalność kontenera i naczepy polega na 

umieszczeniu na poszyciu ścian bocznych profilowanych ceowników w formie 

podłużnego przetłoczenia tworzących na poszyciu płaską siatkę przestrzenną która 

usztywnia to poszycie, a jednocześnie nadaje mu estetyczny wygląd. Siatka 

przestrzenna na poszyciu ścian bocznych została utworzona w ten sposób, że 

profilowane ceowniki z podłużny przetłoczeniem wgłębnym lub wypukłym zostały 

przyspawane w układzie pionowym do ściany bocznej, do belki.  

Ceowniki poziome 

ułożone poprzecznie na poszyciu ściany są przyspawane pomiędzy ceownikami 

pionowymi oraz do poszycia ściany. Wzajemne zespawanie ze sobą ceowników 

mocowanych do ściany pozwala na zmniejszenie ich przekroju poprzecznego z 

jednoczenym zapewnieniem żądanej wytrzymałości mechanicznej. W ten sposób na 

ścianie została utworzona płaska siatka przestrzenna która po pomalowaniu 

kontenera na odpowiedni kolor nadaje mu estetyczny wygląd w odbiorze wizualnym.

Przedmiot wzoru został pokazany na załączonym rysunku, na którym fig.1 

przedstawia w widoku ścianę kontenera z poszyciem ścian w formie płaskiej siatki 

przestrzennej utworzonej z profilowanych ceowników, a fig.2 przedstawia w widoku 

ścianę naczepy z tym poszyciem.

Na załączonych fotografiach został pokazany ,pomalowany na niebiesko





kontener i naczepa z poszyciem ścian w formie płaskiej siatki przestrzennej 

utworzonej z profilowanych ceowników.

Jak pokazano na rysunku fig. 1 i fig.2 poszycie ścian kontenera i naczepy zostało 

pokryte w układzie pionowym profilownymi ceownikami 1 przyspawanymi do 

poszycia ściany 3, do belki górnej 4 oraz do wzmocnienia poprzecznego podłogi 5, 

Dla utworzenia siatki przestrzennej profilowane ceowniki 2. w układzie poziomym 

są przyspawane pośrodku poszycia ściany 3, a także do profilowanych ceowników 

1. Załączone fotografie kontenera i naczepy przybliżaj a pogląd na estetyke poszycia 

ścian pokrytych profilowanymi ceownikami.

Cechy istotne wzoru przemysłowego polegają na tym, że kontener i naczepa 

posiadają poszycie ścian w formie płaskiej siatki przestrzennej utworzone z 

profilowanych ceowników z podłużnym przetłoczeniem wgłębnym lub wypukłym 

przyspawanych do poszycia ściany, do belki górnej i wzmocnienia podłogi w 

układzie pionowym, zaś w układzie poziomym profilowane ceowniki są 

przyspawane pośrodku do poszycia ściany,oraz do ceowników pionowych.





fig.1.

fig.2.
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